Постановление Брянской городской администрации
от 12.02.2018 № 427-п

О внесении изменения в постановление
Брянской городской администрации от
10.11.2017 № 3882-п «О демонтаже и
(или) перемещении объектов, не
являющихся объектами капитального
строительства, незаконно размещенных
на территории Советского, Бежицкого и
Володарского районов города Брянска»

В соответствии с поступившими сведениями о выдаче паспорта

временного объекта от 21.11.2017 № В-0016/17,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от

10.11.2017 № 3882-п «О демонтаже и (или) перемещении объектов, не
являющихся объектами капитального строительства, незаконно
размещенных на территории Советского, Бежицкого и Володарского
районов города Брянска» следующее изменение:

Исключить пункт 4 из приложения № 3 «Перечень объектов, не
являющихся объектами капитального строительства, незаконно
размещенных на территории Володарского района города Брянска,
подлежащих демонтажу и(или) перемещению» к постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской
администрации, в сети «Интернет».

Глава администрации                                                               А.Н. Макаров